ХАЛЬМГ ТАНГЧИН

БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

АДМИНИСТРАЦИН

ТОГТАВР

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты                         №_50_                          от _28_ ___04___2020 г.
«О дополнении Перечня муниципального имущества Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
            В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Малодербетовского РМО РК Базырова С.А.

Глава Малодербетовского РМО РК (ахлачи)
               С.Н. Лиджиев
Приложение № 1

к постановлению Администрации Малодербетовского

районного муниципального образования Республики Калмыкия
№ ____ от «___» ______ 2020 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ

СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характеристики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный участок
	Республика Калмыкия, Малодербетовский район, участок находится примерно в 11 км по направлению на северо-запад от ориентира с. Малые Дербеты
	08:05:030101:1235
	Земельный участок
	921,3 га.
	Сельскохозяйственное использование

	2
	Земельный участок
	Республика Калмыкия, Малодербетовский район, участок находится примерно в 7 км по направлению на северо-запад от ориентира с. Малые Дербеты
	08:05:030101:1236
	Земельный участок
	811,2 га.
	Сельскохозяйственное использование

	3
	Земельный участок
	Республика Калмыкия, Малодербетовский район, с. Малые Дербеты, участок находится примерно в 83 м. на северо-запад от угла здания №1а по ул. Терешковой
	08:05:010201:147
	Земельный участок
	643 кв.м.
	Для строительства дорожного комплекса

	4
	Земельный участок
	Республика Калмыкия, Малодербетовский район, участок находится примерно в 18 км по направлению на юго-восток от ориентира с. Тундутовов
	08:05:050101:404
	Земельный участок
	67 га.
	Сельскохозяйственное использование